Embu das Artes, 19 de julho de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1136/2021
Proposição: Indicação n° 938/2021

Autoria: Gideon Santos

Ementa: O vereador Gideon Santos, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 §
1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito a
instalação de um Bicicletário na Praça da Juventude - Jardim São Marcos.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003000340037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003000340037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003000340037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360032003000340037003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 19/07/2021 11:20

Checksum: 87BFD94B89948CFB65D482EB519BDD1E78C8634B5A0D253479C9377F47C197EB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS